
 
 
 
 
 
 
 
 

Změna zadávací dokumentace   
  Strana 1 (celkem 1) 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Dynamický nákupní systém pro vybrané standardní 

kancelářské ICT vybavení 2018-2021  
Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Užší řízení 
Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/dns00000082 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Ing. Emilií Zichovou, tajemnicí RMU 

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), upravuje zadávací dokumentaci. 

DŮVOD ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Zadavatel dne 7. 3. 2018 odeslal Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Úředního věstníku Evropské unie 
k uveřejnění. Toto Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo uveřejněno dne 9. 3. 2018 v Úředním věstníku 
Evropské unie i ve Věstníku veřejných zakázek. Dle § 139 odst. 3 ZZVZ Zadavatel poskytne dodavatelům 
neomezený dálkový přístup k zadávací dokumentaci, a to od uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení 
na zavedení dynamického nákupního systému až do ukončení trvání dynamického nákupního systému. Zadávací 
dokumentace je uveřejněna v plném znění na adrese veřejné zakázky od 10. 3. 2018. Zadavatel tedy poskytl 
dodavatelům neomezený dálkový přístup k zadávací dokumentaci jeden den po uveřejnění Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení. 
Vzhledem k výše uvedenému zadavatel provádí opatření k nápravě dle § 49 odst. 1 ZZVZ, kterým napravuje 
předchozí postup, který je v rozporu se ZZVZ. Tímto opatřením zadavatel prodlužuje dodavatelům neomezený 
dálkový přístup k zadávací dokumentaci o čtyři pracovní dny. 

OPATŘENÍ K NÁPRAVĚ 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast, která je uvedena v odst. 6.1. zadávací dokumentace 
z původní lhůty 9. 4. 2018, 9:00 hod. až do 13. 4. 2018, 9:00 hod. 

ZÁVĚR 
Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání žádostí o účast. Žádosti o účast je nově nutné podat 
nejpozději 13. 4. 2018, 09:00 hod. 

Ing. Lenka Jílková 
administrátorka veřejných zakázek 

(podepsáno elektronicky) 

https://zakazky.muni.cz/dns00000082

	DŮVOD ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	OPATŘENÍ K NÁPRAVĚ
	ZÁVĚR

		2018-04-04T13:54:51+0200
	Ing. Lenka Jílková




